Nuvola – Area Alunni, Registro Elettronico, App Tutore e 
PagoNuvola (periodo 01/9/2023 – 31/08/2024), ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, 
all’operatore economico Madisoft S.P.A. con sede in Pollenza (MC) alla Via G. Falcone 5, - P. IVA 
07635541217; 

 di impegnare la spesa di € 1.590,00 (millecinquecentonovanta/00) IVA esclusa (€ 349,80 IVA pari a € 
1.939,80 IVA inclusa) nell’aggregato di spesa PA 2023 A01-01 Funzionamento generale e decoro della 
scuola; 

 di dare atto che il codice CIG acquisito dal RUP è Z8F83B0508C 

 di definire, ai sensi dell’art.